
 

 

  

 УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17.02.2022  № 987 

 

Про внесення змін в рішення виконавчого комітету   

Золочівської міської ради  

Львівської області від 31.01.2018р. № 672 

 

Враховуючи технічний паспорт, виготовлений 16.12.2021р. на 

нежитлову будівлю, будівлю гаражів на 4 бокси, будівлю вбиральні на                

вул. Шашкевича М.,35 в м. Золочів Золочівського району Львівської області, 

виготовлений КП ЛОР «Золочівське МБТІ», рішення виконавчого комітету 

Золочівської міської ради Львівської області від 31.01.2018р. № 672 «Про 

надання дозволу на реєстрацію права комунальної власності» (далі рішення 

№ 672), керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р. № 280/97-ВР, виконавчий комітет міської ради – 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в рішення № 672, а саме: 

1.1 В пункті 1 рішення № 672 слова «технічні паспорти на нежитлові 

приміщення комунальної власності в будівлях» змінити на слова «технічний 

паспорт на будівлі комунальної власності: нежитлову будівлю, будівлю 

гаражів на 4 бокси, будівлю вбиральні». 

1.2. Пункт 2 рішення № 672 викласти в редакції: 

«2. Провести державну реєстрацію права комунальної власності  

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області на 

нежитлову будівлю, будівлю гаражів на 4 бокси, будівлю вбиральні, 

розміщені за адресою: вул. Шашкевича М., 35, м. Золочів, Золочівський 

район, Львівська область, відповідно до чинного законодавства України.» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., начальника відділу управління майном комунальної 

власності Конкуловську Н.М. 
 

 

Міський голова                (підпис)                            Ігор ГРИНЬКІВ 

 


